Rpdbeter skiver

26.09.2023

Stgrrelse

Bestnr.

EPD-nr.

Netto vekt pr Fpak

Drenet vekt pr Fpak

Antall Dpak pa pall

6 x 3 liter boks

6002031

604108

2,900 kg

1,900 kg

30

Tilberedning og serveringstips:

Ferdig til bruk.

9 liter boks

6002030

639799

9,000 kg

6,000 kg

72

Passer ypperlig som tilbehgr til bredmat, samt

varme og kalde retter.

W]

.

Beskrivelse:

oK Redoetskiver, 3 | bx .
_meas

LT

Produktet bestar av riflekuttede rgdbetskiver i
lake av vann, sukker, eddik, karve, konserverings-
middel Kaliumsorbat (E202) og Natriumbenzoat

(E211)

Nazeringsinnhold i 100g:

Energi:

Fett:

- hvorav mettet fett
Karbohydrat:

- hvorav sukkerarter
Kostfiber:

Protein:

Salt:

Allergener:
Oppbevaring:
Holdbarhet:
Holdbarhet apnet:

307 kj / 73 kcal
0,3g

00g

155¢g

155¢g

20 g

10g

0,07g

Ingen

Tgrt og frostfritt

730 dager

Minst 30 dager (kjglig)
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